
 

 

 

 

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 

 
Številka:   902-0003/2023 (413) 
Datum:    23. 1. 2023 

 
ŽUPANU IN OBČINSKEMU SVETU  
MESTNE OBČINE NOVO MESTO 
 
 
ZADEVA: Poročilo s predlogi sklepov in obrazložitev za kadrovske zadeve za 

obravnavo na 3. seji Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto 
 
Na podlagi 62. in 75. člena Poslovnika Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto (DUL, 
št. 8/17 in 10/18) je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na 4. redni seji, 
dne 23. 1. 2023, obravnavala kadrovske zadeve s področja pristojnosti komisije. 
 
Po obravnavi je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja sprejela predlog 
sklepov in predlaga županu ter Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto, da Občinski 
svet v okviru predlaganega dnevnega reda 3. redne seje Občinskega sveta Mestne občine 
Novo mesto pri 12. točki: Kadrovske zadeve obravnava naslednja gradiva: 
 
  12.      Kadrovske zadeve 

12.1 Predlog sklepa o imenovanju članov Nadzornega odbora Mestne občine Novo 
mesto  

12.2 Predlog sklepa o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v svet javnega 
zavoda Vrtec Pedenjped Novo mesto 

12.3 Predlog sklepa o imenovanju predstavnika Mestne občine Novo mesto v Svet 
lokalnih skupnosti Centra za socialno delo Dolenjska in Bela Krajina  

12.4 Predlog sklepa o imenovanju kandidata za predstavnika uporabnikov v svetu 
Splošne bolnišnice Novo mesto  

 
 
 
Predsednik 
Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 

          Boštjan GROBLER l.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne, 26. 1. 2023 

 12.1. 
PREDLOG SKLEPA 

Predlog sklepa o imenovanju članov Nadzornega odbora Mestne občine Novo mesto  

Na podlagi 32.a člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) ter 15. in 36. člena Statuta 
Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 14/19 – uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet 
Mestne občine Novo mesto na ….. seji dne ….. sprejel  
 
 

S K L E P 
o imenovanju članov Nadzornega odbora Mestne občine Novo mesto  

 
I. 

Občinski svet Mestne občine Novo mesto  
 

imenuje 
člane Nadzornega odbora Mestne občine Novo mesto, 

 
in sicer: 
1. MARJETKA KASTREVC, članica,   
2. ANTON REPOVŽ, član,   
3. MATEJA RIBIČ, članica,   
4. TOMAŽ SLANA, član,  
5. MARTINA VRHOVNIK, članica, 
6. mag. MARKO VRHOVŠEK, član,   
7. mag. KLEMENTINA ZEME, članica.   
 

II. 
Mandat članov Nadzornega odbora Mestne občine Novo mesto je vezan na mandat 
Občinskega sveta Mestne občine Novo mesto.  
 
Številka:  
Datum:                                                                           Mag. Gregor Macedoni, 
                                                                                                   župan  
 
O b r a z l o ž i t e v :  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 1. seji dne, 19. 12. 2022 
obravnavala in potrdila besedilo javnega poziva k predlaganju kandidatov za člane 
Nadzornega odbora Mestne občine Novo mesto. Javni poziv je bil objavljen dne, 20. 12. 2022 
na spletni strani Mestne občine Novo mesto ter na oglasni deski Mestne občine Novo mesto.  
Komisija za mandatna vprašanja, volite in imenovanja je na 4. seji dne, 23. 1. 2023 ugotovila, 
da je na javni poziv prispelo 10 predlogov kandidatov za člane Nadzornega odbora. Komisija 
je po pregledu in obravnavi vseh prejetih predlogov kandidatov, za katere je komisija ugotovila, 
da izpolnjujejo razpisne pogoje, sprejela sklep in ga posreduje Občinskemu svetu Mestne 
občine v obravnavo in sprejem, in sicer, da se za člane in članice Nadzornega odbora Mestne 
občine Novo mesto imenujejo: 1. Marjetka Kastrevc, 2. Anton Repovž, 3. Mateja Ribič, 4. 
Tomaž Slana, 5. Martina Vrhovnik, 6. mag. Marko Vrhovšek, 7. mag. Klementina Zeme.  
Predsednika Nadzornega odbora izvoli nadzorni odbor sam izmed svojih članov.  
                                                                       Boštjan GROBLER, l. r. 

Predsednik 
Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0901
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1195


3 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne 26. 1. 2023 

 12.2 
PREDLOG SKLEPA 

Predlog sklepa o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v svet javnega zavoda Vrtec 
Pedenjped Novo mesto  
Na podlagi 11. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-varstvenega zavoda Vrtec 
Pedenjped Novo mesto (DUL, št. 16/18 – uradno prečiščeno besedilo in 5/19) ter 15. člena 
Statuta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 14/19 – uradno prečiščeno besedilo) je Občinski 
svet Mestne občine Novo mesto na ….. seji dne ….. sprejel  
 
 

S K L E P 
o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v 

svet javnega vzgojno-varstvenega zavoda Vrtec Pedenjped Novo mesto 

 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto 
 

i m e n u j e 
 

Polonco BILBIJA,  
Suzano HOČEVAR in  

Urško KORASA 
 

za predstavnice ustanovitelja 
v svet javnega vzgojno-varstvenega zavoda Vrtec Pedenjped Novo mesto 

za mandatno obdobje štirih let.  

 
Številka:  
Datum:    

 
                                                                                 Mag. Gregor Macedoni, 
                                                                                                    župan  
 
O b r a z l o ž i t e v : 

Mestna občina Novo mesto je dne, 17. 1. 2023 prejela poziv sveta zavoda Vrtec Pedenjped 
Novo mesto k imenovanju 3 članov, predstavnikov ustanovitelja v svet javnega zavoda za 
mandatno obdobje 4 let. 
Svet zavoda šteje 11 članov. Starši izvolijo 3 predstavnike, delavci zavoda 5 predstavnikov, 
ustanovitelj imenuje 3 predstavnike.  
Odlok o ustanovitvi javnega vzgojno-varstvenega zavoda Vrtec Pedenjped Novo mesto (DUL, 
št. 16/18 – uradno prečiščeno besedilo in 5/19) v 11. členu določa, da predstavnike 
ustanovitelja imenuje Občinski svet Mestne občine Novo mesto. V 21. členu isti odlok določa 
pristojnosti sveta zavoda, ki so: 

- predlaga ustanovitelju spremembo in razširitev dejavnosti,  
- daje ustanovitelju mnenje in predloge o posameznih vprašanjih,  
- po potrebi natančneje določi postopek volitev delavcev v svet zavoda. 

Člani sveta so imenovani oziroma izvoljeni za štiri leta in so lahko ponovno imenovani oziroma 
izvoljeni. Člani sveta so lahko zaporedoma imenovani oziroma izvoljeni največ dvakrat. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je svetniškim skupinam dne 17. 1. 2023 
posredovala poziv k predlaganju kandidatov za imenovanje predstavnikov ustanovitelja v svet 
zavoda vrtca in prejela 3 predloge kandidatov, in sicer predlagateljev GS in LGM. 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 4. seji, dne 23. 1. 2023 oblikovala 
predlog sklepa, ki ga posreduje Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto v obravnavo in 
sprejem in sicer, da Občinski svet Mestne občine Novo mesto imenuje Polonco Bilbija 



4 
 

(predlagatelj: GS), Suzano Hočevar (predlagatelj: LGM) in Urško Korasa (predlagatelj: GS) za 
predstavnice ustanovitelja v svet javnega vzgojno-varstvenega zavoda Vrtec Pedenjped Novo 
mesto za mandatno obdobje štirih let.  

 

 

 
        Boštjan GROBLER, l. r. 
        Predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne 26. 1. 2023 

 12.3 
PREDLOG SKLEPA 

 
Predlog sklepa o imenovanju predstavnika Mestne občine Novo mesto v Svet lokalnih 
skupnosti Centra za socialno delo Dolenjska in Bela krajina 
 
Na podlagi 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 14/19 – uradno prečiščeno 
besedilo) v povezavi s 14. členom Sklepa o ustanovitvi Centra za socialno delo Dolenjska in 
Bela krajina (Uradni list RS, št. 30/18) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na predlog 
Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na ….. seji dne….. sprejel 
 

 
S K L E P 

o imenovanju predstavnika Mestne občine Novo mesto v 
Svet lokalnih skupnosti Centra za socialno delo Dolenjska in Bela krajina 

 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto 
 

i m e n u j e 
 

Meto RETAR KRAMAR 
 

za predstavnico Mestne občine Novo mesto 
v Svet lokalnih skupnosti Centra za socialno delo Dolenjska in Bela krajina. 

 
Številka:  
Datum:    
 
                                                                                 Mag. Gregor Macedoni, 
                                                                                                    župan  
 
O b r a z l o ž i t e v : 
Center za socialno delo Dolenjska in Bela krajina je vse občine na območju centra obvestil, da 
Svetu lokalnih skupnosti z dnem 3. 4. 2023 poteče mandat in jih pozval k imenovanju novih 
predstavnikov.  
S Sklepom Vlade Republike Slovenije o ustanovitvi Centra za socialno delo Dolenjske in Bele 
Krajine (Uradni list RS, št. 30/18; v nadaljevanju: Sklep) je bil ustanovljen Center za socialno 
delo Dolenjska in Bela Krajina, ki je univerzalni pravni naslednik spojenih javnih socialno 
varstvenih zavodov z območja Dolenjske in Bele Krajine (Črnomelj, Metlika, Novo mesto in 
Trebnje).  
V 15. členu Sklepa je določeno, da ima center Svet lokalnih skupnosti, ki je kolegijski organ 
centra, ki ga sestavljajo predstavniki lokalnih skupnosti z območja delovanja centra. Sestava, 
način oblikovanja in delovanje sveta lokalnih skupnosti se določijo s statutom centra in 
poslovnikom, ki ureja delo sveta lokalnih skupnosti.  
V 16. členu Sklepa so določene pristojnosti sveta lokalnih skupnosti, ki so:  

- sprejetje poslovnika, ki ureja delo sveta lokalnih skupnosti, 
- imenovanje dveh predstavnikov lokalne skupnosti v svet centra, 
- spremljanje izvedbe regionalnih izvedbenih načrtov v skladu z nacionalnim 

programom, ki ureja socialno varstvo, 
- dajanje pobud direktorju centra o uvedbi dodatnih storitev in programov v posameznih 

lokalnih skupnostih, 
- dajanje predlogov in mnenj direktorju centra o vprašanjih, ki se nanašajo na področje 

dela centra in na socialno problematiko v posameznih lokalnih okoljih, 



6 
 

- povezovanje med centrom in lokalnimi skupnostmi in 
- sodelovanje pri vzpostavljanju novih politik na področju socialnega varstva. 

Na poziv Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja listam, zastopanim v 
Občinskem svetu, sta do roka prispela 2 predloga za predstavnika MO NM v Svetu lokalnih 
skupnosti, in sicer kandidati predlagateljev: GS in LGM. 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 4. seji, dne 23. 1. 2023 oblikovala 
predlog sklepa, ki ga posreduje Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto v obravnavo in 
sprejem in sicer, da Občinski svet Mestne občine Novo mesto imenuje Meto Retar Kramar 
(predlagatelj: LGM) za predstavnico Mestne občine Novo mesto v Svet lokalnih skupnosti CSD 
DBK.  

 

 

 

        Boštjan GROBLER, l. r. 
        Predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
GRADIVO ZA SEJO OBČINSKEGA SVETA dne 26. 1. 2023 

 12.4 
PREDLOG SKLEPA 

Predlog sklepa o imenovanju kandidata za predstavnika uporabnikov v svetu Splošne 
bolnišnice Novo mesto  
Na podlagi 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (DUL, št. 14/19 – uradno prečiščeno 
besedilo) v zvezi z 28.a členom Zakona o zdravstveni dejavnosti (Uradni list RS, št. 23/05 – 
uradno prečiščeno besedilo, 15/08 – ZPacP, 23/08, 58/08 – ZZdrS-E, 77/08 – ZDZdr, 40/12 – 
ZUJF, 14/13, 88/16 –ZdZPZD, 64/17, 1/19 –odl.US, 73/19, 82/20, 152/20 – UOOP, 203/20 –
ZIUPOPDVE, 112/21 –ZNUPZ, 196/21 –DOsk, 100/22 – ZNUZSZS, 132/22 – odl. US 
in 141/22 – ZNUNBZ) je Občinski svet Mestne občine Novo mesto na ….. seji dne….. sprejel 
 

 
S k l e p 

o imenovanju kandidata za predstavnika uporabnikov v svet javnega zavoda  
Splošna bolnišnica Novo mesto  

 
Občinski svet Mestne občine Novo mesto 
 

i m e n u j e 
 

Gregorja GAZVODO 
 

za kandidata za predstavnika uporabnikov v svetu javnega zavoda 

Splošna bolnišnica Novo mesto, katerega ustanovitelj je Republike Slovenija, 

za mandatno obdobje štirih let. 

 
Številka: Datum:    

 
                                                                                 Mag. Gregor Macedoni, 
                                                                                                    župan  
O b r a z l o ž i t e v : 

Ministrstvo za zdravje je z dnem, 17. 1. 2023 objavilo javni poziv za predlaganje kandidatov za 
predstavnike uporabnikov v svetih javnih zdravstvenih zavodov, katerih ustanovitelj je Republike 
Slovenija. 
Kandidate lahko predlagajo nevladne organizacije s področja varstva pacientovih pravic in 
samoupravne lokalne skupnosti, v kateri ima javni zdravstveni zavod sedež (gre za imenovanje v svet 
Splošne bolnišnice Novo mesto).  
Kandidati morajo izpolnjevati določene pogoje, v svet zavoda pa ne morejo biti imenovani državni 
funkcionarji in funkcionarji samoupravnih lokalnih skupnosti, predstavniki pogodbenih partnerjev 
zdravstvenega zavoda in njihovih združenj ali zbornic v zdravstvu, predstavniki pravnih oseb, ki ponujajo 
prostovoljna zdravstvena zavarovanja, zdravila in medicinske pripomočke, ter predstavniki drugih 
pravnih oseb, katerih sodelovanje v svetu zavoda bi vplivalo ali ustvarjalo videz, da vpliva na 
nepristransko in objektivno opravljanje nalog.  
Predstavnik uporabnikov je imenovan za mandatno obdobje štirih let.  
Na poziv Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja listam, zastopanim v Občinskem svetu, 
je do roka prispelo 5 predlogov kandidatov, in sicer kandidatov predlagateljev GS, LNK-NM, SDS in 
ZZD.   

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 4. seji, dne 23. 1. 2023 oblikovala predlog 
sklepa, ki ga posreduje Občinskemu svetu Mestne občine Novo mesto v obravnavo in sprejem in sicer, 
da Občinski svet Mestne občine Novo mesto imenuje Gregorja Gazvodo (predlagatelj: LNK-NM) za 
kandidata za predstavnika uporabnikov v svetu javnega zavoda Splošne bolnišnice Novo mesto, 
katerega ustanovitelj je Republike Slovenija, za mandatno obdobje štirih let.   

        Boštjan GROBLER, l. r. 
        Predsednik 

Komisije za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-01-0778
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-0455
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-0831
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-2482
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3448
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-0372
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-3927
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3026
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2019-01-0005
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2019-01-3228
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1233
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-2610
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-3772
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-2452
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-3898
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-2511
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-3126
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-3465

